[image: image1.jpg]%%&

                                              Российская Федерация
Иркутская  область

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.06.2016г.

                                       № 140
      п. Тайтурка

О внесении изменений в постановление «Об установлении стоимости на питьевую воду и водоотведение для ООО «Усольское коммунальное управление» на территории Тайтурского муниципального образования» №322 от 26.11.2015 г.
   С целью приведения нормативно-правовых актов Администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования, в соответствии с действующим законодательством РФ, руководствуясь ст.6, 7, 23, 46 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования, администрация городского поселения Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению «Об установлении стоимости на питьевую воду и водоотведение для ООО «Усольское коммунальное управление» на территории Тайтурского муниципального образования»  № 322  от  26.11.2016 и  читать в следующей редакции:

	Наименование услуги
	Период действия
	Тариф

(руб/м3, НДС не облагается)

	Прочие потребители
	Население

	Питьевая вода
	С 01.12.2015 по 30.06.2016
	20,57
	20,50

	С 01.07.2016 по 31.12.2016
	20,57
	20,50

	Водоотведение
	С 01.12.2015 по 30.06.2016
	61,50
	58,07

	С 01.07.2016 по 31.12.2016
	63,01
	60,33

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования от 03.06.2016 года № 134 «О внесении изменений в постановление «Об установлении стоимости на питьевую воду и водоотведение для ООО «Усольское коммунальное управление»».

3. Ведущему специалисту по кадровым вопросам и делопроизводству  О.С. Перетолчиной  опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Тайтурского муниципального

образования                                                                                     Е.А.Артёмов